PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 317/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024

Venho RATIFICAR a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 002/2024, fundamentada no artigo 75, inc. II, da Lei nº 14.133,
de 1º de abril de 2021 - Lei de Licitações e Contratos Administrativos, Decreto nº 11.871, de 29 de dezembro de
2023, e, no Decreto Municipal nº 754/2022 de 20 de julho de 2022, visando AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
ESPORTIVOS PARA A REALIZAÇÃO DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL DE 2024, ATENDENDO
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E ESPORTES, a ser prestado pela
empresa LJ INFORMATICA E PAPELARIA LTDA, NOME FANTASIA LJ INFORMÁTICA E PAPELARIA, CNPJ
12.665.119/0001-62, ENDEREÇO AVENIDA JOÃO DAMASCENO DE SÁ, Nº 1469, SETOR AEROPORTO, CEP
77.710-000, ENDEREÇO ELETRÔNICO ljinformatica@bol.com.br, TELEFONE (63) 9954-6941/ (63) 84982143,
MUNICÍPIO DE PEDRO AFONSO, ESTADO DO TOCANTINS.

O preço está compatível com o valor do mercado, com o R$ 10.985,50 (Dez mil e novecentos e oitenta e cinco
reais e cinquenta centavos). Determino que proceda à publicação do devido extrato na forma da lei.

Publique-se

Registre-se

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaporã do Tocantins, Estado do Tocantins, aos 22 dias do mês de fevereiro de
2024.

JOSÉ REZENDE SILVA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 895/2024, em 22/02/2024 22:01

ratificacao-da-dispensa-de-licitacao-n-002-2024-6132.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org